
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №1

  
14.01.2026   

Про продовження терміну дії договору 
про патронат над дитиною від 04.08.2025 р.
про перебування  ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ,
ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ,
ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. у родині патронатного вихователя
Мочарної Марії Сергіївни та її помічника
Мочарного Івана Миколайовича 
  

  Відповідно до підпункту  7  пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 13 Постанови Кабінету 
Міністрів України від 20.08.2021 р. №893 (зі змінами), рішення виконавчого 
комітету Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області 
від 14.08.2024 р. №102 «Про запровадження послуги з патронату над дитиною 
на  території  Миколаївської  селищної  ради  Березівського  району  Одеської 
області»,  примірного  договору  про  умови  запровадження  та  організацію 
функціонування послуги з патронату над дитиною від 14.08.2024 №01, акту 
проведення оцінки рівня безпеки дитини від 25.07.2025 р., наказу служби у 
справах дітей Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської 
області № 34 від 25.07.2025 р., № 35 від 25.07.2025 р., рішення виконавчого 
комітету Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області 
від «Про негайне відібрання малолітніх ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ, 
26.08.2021 р.н., ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ, 23.01.2018 р.н. від матері 
ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ» від 04.08.2025 року №137 та у зв’язку із 
тим, що необхідно вжити заходів після надання статусу дітям щодо знайомства 
та  встановлення  контакту  між  кандидатом  у  прийомну  родину  та  дітьми, 
враховуючи, що термін перебування дітей у родині патронатного вихователя 
та помічника закінчується 25.01.2026 р., виконавчий комітет Миколаївської 
селищної ради  

ВИРІШИВ: 



1.Продовжити з 25.01.2026 року по 06.02.2026 року термін дії договору 
від 04.08.2025 року  про перебування  ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ, 
ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. у 
родині патронатного вихователя Мочарної Марії  Сергіївни та її  помічника 
Мочарного  Івана  Миколайовича,  які  функціонують  за  адресою:  вул. 
Пелагеївська, 15, селище Миколаївка, Березівський район, Одеська область, 
що необхідно для знайомства та встановлення контакту між кандидатом у 
прийомні батьки та дітьми. 

 2.Службі у справах дітей Миколаївської селищної ради Березівського 
району Одеської області:

2.1.здійснювати контроль за  умовами утримання та  виховання дітей, 
забезпечення  їх  прав  та  найкращих  інтересів  у  родині  патронатного 
вихователя та її помічника;  

2.2.забезпечувати  контроль  за  виконанням  договору  у  родині 
патронатного вихователя та помічника.

3.Центру  надання  соціальних  послуг  Миколаївської  селищної  ради 
Березівського району Одеської області здійснювати соціальний супровід сім’ї 
та дитини з метою подолання складних життєвих обставин.

4.КНП  «Миколаївська  амбулаторія   загальної  практики  сімейної 
медицини»  Миколаївської  селищної  ради  Березівського  району  Одеської 
області забезпечити надання дітям медичної допомоги.

5.Відділу  освіти,  молоді  та  спорту  Миколаївської  селищної  ради 
Березівського району Одеської області забезпечити здобуття дітьми шкільного 
віку освіти. 

6.Патронатному вихователю Мочарній Марії Сергіївні та її помічнику 
Мочарному Івану Миколайовичу:

6.1.надавати  послуги  з  догляду,  виховання  та  реабілітації  дітей, 
піклуватися  про  моральний  і  фізичний  стан  дітей,  забезпечити  доступ  до 
соціальних,  освітніх  та  медичних  послуг,  організовувати  проведення 
медичного обстеження, а у разі потреби - надання медичної допомоги;

6.2.  створювати  належні  умови для  проживання  дітей  відповідно  до 
віку;

6.3.  нести  відповідальність  за  життя  та  здоров’я  тимчасово 
влаштованих дітей.

7. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету                                         Віктор КУПЧЕНКО
Миколаївської селищної ради 


	

